Strassburg (Strassburg 1882) S. 106—108. — 4
) Der Brief steht P. Schotti,

Argentin. Patricii etc. Lucubratiunculae ornatissimae (Argent 1498) foL

87b. tber Schott am eingehendsten Ch. Schmidt, Histoire litter. H,2C

Digitized byLjOOQIC

Zur Gelehrtengeschichte Heidelbergs. 163

toe et preclara opera, que sine menda ex officina tua passim mittis,

te mini notissimum reddiderunt adeo, vt te iudicem vinun bonum, qui

-capiat prodesse rei publice, qui et emendatis codicibus viros litteris

traditos ad stadia velit incitare ; fere omnes enim etiam studiosi com
reuoluunt libros impressos com sincopatione dictionum vel qaacanqae

incorrectura, mox concepta legendi nausea libros proijciunt, a

studio se transferant vel ad inane ocium vel ad res prophanas; de

tois vero operibus exquisitissime impressis qui conqueratur adhuc

audiui neminem. Hinc arbitreris me hausisse animum ad te scribendi

immo et mittendi doctissimum Thomam Argentinensem in primis

daobus scriptis a me visum et perlectum, quern presentium ostensor

offeret, et te per immortalem deum obtestor, vt tua industria cores

eum ipsum imprimi: fades rem deo gratam civitati tue decoram,

tibi vtilem ac multis vniuersitatibos admodum proficuam. Est enim
hie doctor subtilis, claims, sane doctrine resolutus et in materia quan-

tum libet alta mediocribus etiam ingenijs satis accommodates, magnus
in artibus, in theologia maximus, quern totus ordo Augustinensium

amore prosequitur. Nee dubitabis, impressum Thomam infra paucos

soles non solum vendes, sed etiam certatim cum lucro tuo tibi stu-

•diosi cogitabunt ipsum eripere. Jam enim tota schola theologorum

apud nos impressionem ipsius affectat, expectat et me impulit, vt

emendatum Thomam de Argentina tibi mittam, vt per te polite ac

attente impressos in lucem et ad multorum peritiam maiorem per-

uenire possit. Te itaque iterum atque iterum rogo, vt nostram non
fallas expectationem et opus imprimendum quam primum assumas,

et cum voles, reliqua duo scripta aliquanto his majora cum certo

nuncio transmittam, et tu, quo ad ?ixero, me habebis tibi admodum
obsequentem.

Uale felicissime.

Aus Vol. I von: Acutissimi Thome de Argen/tina scripta super

quattuor / libros sententiarum.

Am Ende des zweiten Bandes, welcher das dritte und vierte Buch
des Thomas enthait, steht: Acutissimi materiarum theologicalium

reso/latoris Thome de Argentina prions genera/lis ordinis fratrum

heremitarum sancti Augu/stini scripta super quattuor libros senten-

tiarum /per Martinum flach Argentine diligenti pre/habita exami-